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lausuntopyyntö 

Täydentävä lausunto Pyhäjoen Hanhikiven ydinvoimalaitoshankkeen 
Natura-arvioinnista annettuun lausuntoon  

 

Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus antoi 17.12.2009 lausunnon Pyhäjoen Hanhikiven 

ydinvoimalaitoshankkeen Natura-arvioinnista (Dnro PPO-2009-L-683-255). Lausunnossa esitetyn 

johtopäätöksen tulkinnanvaraisuudesta on esitetty näkemyksiä. Tämän vuoksi Pohjois-

Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ympäristökeskuksen työn jatkajana haluaa 

täydentää kyseistä lausuntoa. 

Aiemman lausunnon kohdissa 6 ja 7 on esitetty ympäristökeskuksen arvio arvioinnin 

asianmukaisuudesta sekä vaikutuksista ja niiden merkittävyydestä. 

Lausunnossa todettiin, että Parhalahden – Syölätinlahden ja Heinikarinlammen Natura-alueen 

suojelun perusteena oleville luontotyypeille ja lajeille koituvia välittömiä, merkittävästi heikentäviä 

vaikutuksia ei hankkeesta vaikuttaisi syntyvän.  Lausunnon kohdassa 7 eritellyt pitemmän aikavälin 

riskit koskevat Takarannan merenrantaniittyjä, Hanhikiven alueen maankohoamisrannikon metsiä, 

muutoksia Heinikarinlammen lähellä ja voimalinjojen linnustolle aiheuttamia törmäysriskejä. 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus toistaa lausunnossa esitetyn kannan, että suoria 

merkittävästi heikentäviä vaikutuksia alueen kyseisille luontotyypeille ja lajeille ei hankkeesta 

vaikuttaisi aiheutuvan. Lausunnossa esitetyt pitemmän aikavälin riskit ovat sellaisia, että Natura-

arvioinnin yhteydessä tehdyillä selvityksillä niistä tai niiden aiheuttamista merkittävästi 

heikentävistä vaikutuksista ei ole näyttöä, mutta riskiä ei tehdyillä selvityksillä voi pitemmällä 

aikavälillä kokonaan poissulkea.  

 

Johtaja 

Rakennusneuvos    Heikki Aronpää 
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Tiedoksi  Ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto 

  Ympäristöministeriö, ympäristönsuojeluosasto 

Ympäristöministeriö, rakennetun ympäristön osasto 

Työ- ja elinkeinoministeriö 

Pyhäjoen kunnanhallitus 

Raahen kaupunginhallitus 

POPELY, alueiden käytön yksikkö 
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